

Ilman tekosyytä

Without Excuse

APRIL 21, 2024



Sain voimakkaan oivalluksen kuunnellessani erästä radiojuontajaa, jota kuuntelen joskus arkiamuisin. Sanat, jotka herättivät oivalluksen olivat TV-ohjelman katkelmasta, jota radiojuontaja soitti. Katkelma oli ABC:n ohjelmasta *The View*.

En tiedä, kuka neljästä naispuolisesta *View*-juontajasta puhui - eli en muista kyseisen *View*-juontajan nimeä. Se oli tietenkin joko Sunny, Joy, Sara tai Whoopi. Ja sanojen, jotka sytyttivät ajatteluni tätä kommenttia kirjoittaessani, ei olisi pitänyt kiinnostaa minua - ellen olisi Raamatun profetian opiskelija preTrib-näkökulmasta.

Mutta sanat, jotka nainen puhui, ilman minkäänlaista korostusta tai kontekstia, siroteltuina hänen muun puheensa sekaan, mikä teki sanoista parhaimmillaankin merkityksettömiä, iskivät minuun kuin salama, joka iski Vapaudenpatsaan soihtuun pari viikkoa sitten.

Sunny, Joy, Sara, Whoopi ja muut pilkkasivat niitä, jotka olivat esittäneet lausuntoja, joiden mukaan 8. huhtikuuta tapahtunut auringonpimennys tai Francis Scott Key-sillan tuhoutuminen olivat merkkejä Jumalalta. He pilkkasivat niitä, jotka sanoivat, että nämä asiat ja muut tapahtumat, kuten New Yorkia ravistellut maanjäristys, olivat Kaikkivaltiaan tuomio tai enteilivät Jumaluuden kohta antamaa tuomiota.

Vuodatuksensa parin kappaleen puolivälissä ohjelman juontaja sanoi keskellä naurua ja suosionosoituksia jotakin sellaista, kuin että *"tempausta ei tullutkaan..."*

Tämä hämmästytti minut. Tässä yksi kolmesta kaikkein vähiten Raamattuun keskittyneistä ihmisistä, mitä voisi ajatella, viittasi, vaikkakin vain satunnaisena mainintana, seuraavaan toteutuvaan profetiaan, johon me, jotka tutkimme preTrib-näkökulmasta, uskomme. Jos Sunny, Joy, Sara tai Whoopi ymmärtävät, että Tempaus on osatekijä Jumalan profeetallisella aikajanalla, niin jokainen amerikkalainen on varmasti ainakin pintapuolisesti perehtynyt käsitteeseen.

Kun ajattelin asiaa tarkemmin, mieleeni tulivat rakas ystäväni ja mentorini, tohtori Tim LaHaye, ja hänen kanssakirjoittajansa Jerry Jenkins. *Left Behind* -kirjat, joka on julkaisuhistorian myydyin kristillinen fiktiosarja, kyllästivät Amerikan ja maailman termillä, jonka Whoopi tai joku muu *The View* -ohjelman naisista heitti *satunnaisesti* sinne pilkatessaan kaikkia, jotka ennustivat auringonpimennyksen ja sitä ympäröivän hälinän olevan merkki Jumalan tuomiosta.

Jotkut viihdemaailmasta – television myöhäisillan ohjelmien juontajat ym. pilkkasivat myös niitä, jotka mainitsivat, että pimennyksellä jne. oli profeetallisia tai taivaallisen tuomion sävyjä. Nämä olivat myös vitsailleet siitä, kun Biden nimesi pääsiäisen transsukupuolisten näkyvyyden päiväksi (Transgender Day of Visibility) tänä vuonna. He olivat mielestäni selvästi iloisia saadessaan vastustaa kristillistä maailmaa ja heidän käsitystään sen tuomitsevista typeryydestä.

Jumalattomimmat väestömme keskuudessa, jotka hallitsevat radioaaltoja julkkiksineen, ovat varmistaneet, että epäuskoiset tietävät Taivaan epäonnistuneen noudattaa mitään tuomiota, jota Kristukseen uskovat odottavat. He syyttävät, että me katsomme heihin nenänvartta pitkin ja Jumalan tuomitsevan vastauksen puute on heidän mielestään syy juhlia hyväntahtoisella vitsailulla.

Kaikki vitsailu ja pilkkaaminen todistaa yhden asian: ihmisten kadotettu maailma, erityisesti tässä kansakunnassa, on vailla tekosyytä. Saatana, koska on ilmapallan ruhtinas, tekee pirullisen työnsä pettäen massat käyttämällä kätyreitä, joilla on informaation hallinta tässä langenneessa maailmassa. Ei siis voi olla epäilystäkään siitä, että eksyneet, erityisesti eksyneet täällä Amerikassa, ovat kuulleet tai lukeneet kerta toisensa jälkeen Jumalan tulevasta tuomiosta – ja mikä vielä tärkeämpää, Hänen

lunastussuunnitelmastaan ihmiskunnalle hänen Poikansa, Herran Jeesuksen Kristuksen uhrin kautta.

Paholainen on saanut massat vakuuttuneiksi siitä, että Jumalan väliintuloa fyysiseen maailmaan on hyvä käyttää vitsien aiheena. Saatana valehtelee, että Jumala on korkeintaan eksistentiaalinen olento. Jumala pani asiat liikkeelle ja siitä lähtien on menty suurimmaksi osaksi kädet irti. Taivaan Jumalalla on kuitenkin erilainen näkemys ja tuomio on tulossa.

“Sillä Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja vääryyttä vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa, sentähden että se, mikä Jumalasta voidaan tietää, on ilmeistä heidän keskuudessaan; sillä Jumala on sen heille ilmoittanut. Sillä hänen näkymätön olemuksensa, hänen iankaikkinen voimansa ja jumalallisuutensa, ovat, kun niitä hänen teoissansa tarkataan, maailman luomisesta asti nähtävinä, niin etteivät he voi millään itseänsä puolustaa, koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltansa turhistuneet, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt.” (Room. 1:18-21).

Taivaan Jumala ei ole ennen kaikkea tuomion ja vihan Jumala vaan rakkauden ja armon Jumala. Hän haluaa, että kaikki tulevat Hänen tykönsä tekemään parannuksen ja saamaan anteeksi. Hän on liikuttanut Taivaan ja Maan tuodakseen kaikki ihmiset ikuiseen perheeseensä. Seuraavassa kerrotaan jälleen, miten saada anteeksi ja siten päästä Tempaukseen, kun Kristus kutsuu uskovia, tai mennä suoraan Taivaaseen, kun elämä tällä pallolla päättyy.

“Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan.” (Room. 10:9-10).

JAA TÄTÄ